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Osakasviesti 12/2023
Ruohonjuuri julkaisee alkuvuodesta ja kesän jälkeen taloudellisia tietojaan - nopealla aikataululla saadaan luotettavasti

vain myyntitiedot. Verkkosivuillamme on pieni erillinen osio sijoittajia varten. Siellä myös nämä katsaukset ovat

näppärästi saatavilla.

Ruohonjuuren vuosi sujui muutosten merkeissä

Kulunut vuosi on ollut erikoiskaupan alan yrityksille haasteellinen ja vaihteleva. Taloushuolet näkyivät kuluttajien

arjessa, mikä heijastui myös erikoiskauppaan.

Vuonna 2023 Ruohonjuuren kokonaisliikevaihto jäi viime vuoteen verrattuna vain -2,6%. Myymälöiden myynti kehittyi

mukavasti, kun taas verkkokaupalla oli haasteellinen vuosi.

Panostusta tulevaisuuteen

Toukokuussa Ruohonjuuri avasi pienen myymälän Kuopioon, kauppakeskus Matkukseen ja syyskuun lopussa avautui

ensimmäinen ekokauppa Helsinki-Vantaan lentoasemalle. Kestävämpi kuluttaminen kiinnostaa tänä päivänä koko ajan

yhä suurempaa asiakaskuntaa ja viime vuoden palvelimme yli 1,2 miljoonaa kestävän elämän ystävää.

Kanta-asiakkaiden määrä kasvoi vuoden aikana myös mukavasti.

Viime vuoden aikana olemme vieneet strategiaa eteenpäin myös panostamalla keskusvarastomallin suunnitteluun,
valikoiman kehittämiseen, tekoälyn hyödyntämiseen sekä esihenkilöiden arvojohtamisen koulutukseen. Syyskuussa
lanseerattu Ruohonjuuren ensimmäinen oma hygieniasarja JUURI on lähtenyt mukavasti liikkeelle ja saanut
innostuneen vastaanoton asiakkailta. HS Vision laaja artikkeli toi Ruohonjuurelle laajalti näkyvyyttä valtakunnallisessa
mediassa syksyn aikana.

Kuvio: myynnin kehitys

Panostukset kasvuun ja logistiikan kehittämiseen vaikuttivat tilikauden aikana negatiivisesti yhtiön kannattavuuteen.

Lisäksi mm. vuokra-ja henkilöstökuluissa oli nousupainetta sopimuskorotuksista johtuen. Tilikauden tulos tulee

olemaan selvästi tappiollinen. Aloitetut kustannussäästöt sekä tehostamistoimenpiteet kannattavuuden

parantamiseksi näkyvät täysimääräisesti vasta kuluvan vuoden aikana ja tavoitteena on positiivinen tulos 2024.

Toivotan kaikille osakkaille aurinkoista kevättä ja nähdään yhtiökokouksessa toukokuussa!

Päivi Paltola

toimitusjohtaja

https://www.ruohonjuuri.fi/ekotietoa/yritystiedot/osakkaille/
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Vuosi 2023 kuvia:

Lentokenttä myymälä 9/2023
Juuri sarja osa 1 myymälöissä

Näiden kuuden opin avulla ekokauppa Ruohonjuuresta tuli kannattava ketju, jota sijoittajatkin himoitsevat:

https://www.hs.fi/visio/art-2000009803322.html

https://www.hs.fi/visio/art-2000009803322.html

